di riservatezza e conformità alle disposizioni del GDPR, nonché eventuali specifiche istruzioni 

operative e regole di sicurezza informatica fornite dal GAL. 

Art. 9 (Compenso) 

Il compenso professionale per l’incarico di Esperto/a di controlli Fondi SIE è determinato in un 

importo massimo annuo pari a euro 19.520,00 (diciannovemilacinquecentoventi/00), 

omnicomprensivo di ogni onere fiscale, previdenziale e assicurativo, ivi inclusa l’IVA se dovuta, e 

pertanto comprensivo di ogni costo a carico sia del collaboratore sia del GAL. 

Il compenso è quantificato sulla base di un impegno massimo indicativo di 80 giornate annue,

[...]

Nel caso in cui nessuna delle domande presentate soddisfi i requisiti previsti dal presente bando il GAL potrà procedere alla riapertura dei termini.

Art. 7 (Durata dell’incarico)
	Art. 8 (Sede di svolgimento dell’incarico)
	Art. 9 (Compenso)
	Il compenso professionale per l’incarico di Esperto/a di controlli Fondi SIE è determinato in un importo massimo annuo pari a euro 19.520,00 (diciannovemilacinquecentoventi/00), omnicomprensivo di ogni onere fiscale, previdenziale e assicurativo, ivi ...
	Il compenso è quantificato sulla base di un impegno massimo indicativo di 80 giornate annue, corrispondenti a 8 ore/giornata, per un costo giornaliero massimo pari a euro 244,00, omnicomprensivo di ogni onere e imposta.